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ALİ ERÇETİN TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI 1 24 4 83,33 56,07

ALİ ERÇETİN PAZARLAMA İLKELERİ 1 24 4 83,33 61,27

ALİ ERÇETİN SEÇMELİ ADABI MUAŞERET 2 59 0 100,00 73,51

ARZU NUR SEÇMELİ DÜŞÜNME EĞİTİMİ 3 95 25 73,68 58,04

ARZU NUR SEÇMELİ PSİKOLOJİ 3 85 19 77,65 59,77

ARZU NUR FELSEFE 2 59 13 77,97 57,94

ASİYE GÜLEÇ KLAVYE TEKNİKLERİ 1 27 11 59,26 50,70

ASİYE GÜLEÇ TEMEL HUKUK 1 27 7 74,07 57,82

ASİYE GÜLEÇ MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 2 63 4 93,65 67,34

ASLI FATMA CANBAY GENEL MUHASEBE 1 30 5 83,33 64,38

ASLI FATMA CANBAY OFİS UYGULAMALARI 2 53 2 96,23 79,22

AYHAN SOLMAZ ŞİRKETLER MUHASEBESİ 1 34 10 70,59 63,74

AYHAN SOLMAZ TEMEL HUKUK 2 60 13 78,33 60,96

AYHAN SOLMAZ SEÇMELİ BANKACILIK 1 32 1 96,88 88,93

AYŞE DEMİR TARİH 5 134 42 68,66 60,06

AYŞE DEMİR T.C. İNKILÂP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK 1 32 6 81,25 67,66

AYŞE EKİCİ BEYDOĞAN DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ 8 224 35 84,38 64,74

AYŞE KILIÇ GENÇ MATEMATİK 2 67 41 38,81 46,02

AYTEN KAYA MESLEKİ MATEMATİK 2 53 31 41,51 49,67

AYTEN KAYA TEMEL MUHASEBE 1 25 11 56,00 47,30

AYTEN KAYA GİRİŞİMCİLİK VE İŞLETME YÖNETİMİ 1 34 7 79,41 61,01

AZİZ ERHAN ÇALIŞKAN MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 1 28 8 71,43 61,60

AZİZ ERHAN ÇALIŞKAN SEÇMELİ BANKACILIK 1 32 1 96,88 88,93

AZİZ ERHAN ÇALIŞKAN SEÇMELİ ADAB-I MUAŞERET VE PROTOKOL KURALLARI 2 69 0 100,00 89,30

BEHİYE VAROL MESLEKİ MATEMATİK 2 53 31 41,51 49,67

BEHİYE VAROL TEMEL MUHASEBE 1 25 8 68,00 61,72

BEHİYE VAROL GİRİŞİMCİLİK VE İŞLETME YÖNETİMİ 1 34 7 79,41 61,01

BEKİR KONDU OFİS UYGULAMALARI 1 40 0 100,00 71,05

BEKİR KONDU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI KALEM HİZMETLERİ 1 35 0 100,00 79,32

BEKİR KONDU SEÇMELİ YÜKSEK YARGI KALEM HİZMETLERİ 1 36 0 100,00 82,60

BERNA ADAN BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR/GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 7 197 0 100,00 94,67

CANAN KANDEMİR SEÇMELİ DÜŞÜNME EĞİTİMİ 4 102 25 75,49 57,66

CANAN KANDEMİR FELSEFE 5 152 20 86,84 61,46

CESİKA ÖZPAK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 78 2 97,44 80,09

AHİ EVRAN TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI I.DÖNEM



CİHANGİR AKMAN MALİYET MUHASEBESİ 1 34 7 79,41 65,70

CİHANGİR AKMAN OFİS UYGULAMALARI 3 78 2 97,44 82,42

CİHAT ŞAHİN MATEMATİK 2 62 24 61,29 51,54

ÇAĞLA ÜREK BARIN İDARE HUKUKU UYGULAMALARI 1 35 5 85,71 61,29

ÇAĞLA ÜREK BARIN PERSONEL HUKUKU UYGULAMALARI 1 40 4 90,00 62,76

ÇAĞLA ÜREK BARIN HUKUK DİLİ VE TERMİNOLOJİSİ 1 36 2 94,44 64,40

ÇAĞLA ÜREK BARIN OFİS UYGULAMALARI 1 40 0 100,00 71,05

ÇİÇEK EKİNCİ MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 1 24 8 66,67 53,71

ÇİÇEK EKİNCİ OFİS UYGULAMALARI 1 24 1 95,83 76,33

DENİZ CANLI FİZİK 6 166 105 36,75 45,03

DERYA BEKTAŞ MOBİL UYGULAMALAR 1 16 0 100,00 80,22

DERYA BEKTAŞ WEB TABANLI UYGULAMA GELİŞTİRME 1 16 0 100,00 82,14

DERYA BEKTAŞ SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 1 27 0 100,00 84,14

DİLEK YAŞAR TEMEL MUHASEBE 1 25 8 68,00 61,72

DİLEK YAŞAR KLAVYE TEKNİKLERİ 1 30 5 83,33 60,88

DİLEK YAŞAR MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 1 25 2 92,00 59,92

DUYGU ALPASLAN YABANCI DİL 3 100 14 86,00 67,90

ELİFE İÇLİ KLAVYE TEKNİKLERİ 1 27 11 59,26 50,70

ELİFE İÇLİ BÜRO TEKNOLOJİLERİ 1 27 6 77,78 59,19

EMİNE GÜLLÜ COĞRAFYA 7 204 117 42,65 46,14

FATİH ÖZTÜRK BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN TEMELLERİ 1 32 6 81,25 68,47

FATİH ÖZTÜRK BİLGİSAYARLI TASARIM UYGULAMALARI 1 32 4 87,50 67,67

FATİH ÖZTÜRK PROGRAMLAMA TEMELLERİ 1 32 3 90,63 71,61

FATİH ÖZTÜRK SEÇMELİ PROGRAMLAMA 1 12 0 100,00 96,90

FATİH ÖZTÜRK SEÇMELİ SOSYAL MEDYA 1 12 0 100,00 94,17

FATİME KÖLGE SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 53 11 79,25 68,13

FATİME KÖLGE DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ 7 214 28 86,92 63,23

FATMA CAN TEKE KİMYA 5 144 85 40,97 47,13

FERAH KÖKSAL MATEMATİK 1 25 12 52,00 52,54

FERAH KÖKSAL SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK 1 35 11 68,57 59,61

GÖKHAN BAĞLAR CEZA VE CEZA MUHAKEMESİ HUKUKU UYGULAMALARI 1 35 8 77,14 67,01

GÖKHAN BAĞLAR HUKUKİ KLAVYE TEKNİKLERİ 1 40 6 85,00 67,97

GÖKHAN BAĞLAR SEÇMELİ YEDİEMİNLİK 1 36 1 97,22 75,31

GÖKHAN BAĞLAR SEÇMELİ HIZLI KLAVYE KULLANIMI 1 36 0 100,00 86,18

GÖKHAN BAĞLAR SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 1 40 0 100,00 87,16

GÖNÜL POLAT TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 95 6 93,68 66,24

GÜLİZ ÇAKIR ÜSTÜN KALEM HİZMETLERİ 1 35 13 62,86 60,53

GÜLİZ ÇAKIR ÜSTÜN HUKUKİ DOSYALAMA VE EVRAK İŞLEMLERİ 1 40 0 100,00 71,06



HALE ŞENEL YABANCI DİL 5 132 12 90,91 71,10

HALİME ÖZCAN BİYOLOJİ 6 163 66 59,51 48,85

HALİME ÖZCAN SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 34 0 100,00 72,54

HATİCE ÇETİN VERGİ VE BEYANNAMELER 1 34 6 82,35 67,60

HATİCE ÇETİN GENEL MUHASEBE 1 29 2 93,10 67,64

HEVAL KALENDER METİN MATEMATİK 2 52 43 17,31 37,06

HEVAL KALENDER METİN SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK 1 16 7 56,25 55,72

İRFAN TEKE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN TEMELLERİ 1 32 6 81,25 68,47

İRFAN TEKE ROBOTİK VE KODLAMA 1 27 5 81,48 62,28

İRFAN TEKE MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 1 32 5 84,38 63,30

İRFAN TEKE BİLGİSAYARLI TASARIM UYGULAMALARI 1 32 4 87,50 67,67

İRFAN TEKE PROGRAMLAMA TEMELLERİ 1 32 3 90,63 71,61

İRFAN TEKE SEÇMELİ DİJİTAL TASARIM 1 12 0 100,00 86,17

İSMAİL UĞURLU COĞRAFYA 4 119 27 77,31 63,36

İSMAİL UĞURLU SEÇMELİ COĞRAFYA 3 85 3 96,47 81,87

KADİR YILMAZ İDARE HUKUKU UYGULAMALARI 1 35 5 85,71 61,29

KADİR YILMAZ PERSONEL HUKUKU UYGULAMALARI 1 40 4 90,00 62,76

KADİR YILMAZ HUKUK DİLİ VE TERMİNOLOJİSİ 1 36 2 94,44 64,40

KADİR YILMAZ MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 1 36 0 100,00 73,11

KEZBAN AKTAŞ GÖKÇEK TARİH 5 162 3 98,15 74,04

KEZBAN ALAYDIN KİMYA 6 179 82 54,19 50,13

MAKBULE ALTINOK MESLEKİ MATEMATİK 1 25 5 80,00 57,90

MAKBULE ALTINOK BİLGİSAYARLI MUHASEBE 1 34 0 100,00 91,60

MAKBULE ALTINOK İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM 1 32 0 100,00 99,52

MEHMET ATASOY TEMEL HUKUK 2 60 13 78,33 60,96

MEHMET ATASOY VERGİ VE BEYANNAMELER 1 34 6 82,35 67,60

MEHMET ATASOY KLAVYE TEKNİKLERİ 2 59 9 84,75 61,59

MERVE GÜREŞ SALDI YABANCI DİL 5 124 17 86,29 68,24

MERYEM NUR AKAR TEMEL MUHASEBE 1 28 16 42,86 48,25

MERYEM NUR AKAR SEÇMELİ FİNANSAL OKURYAZARLIK 1 32 2 93,75 75,21

MERYEM NUR AKAR SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 1 30 0 100,00 68,41

MUHTEREM BAYRAK SEÇMELİ ADABI MUAŞERET 2 59 0 100,00 73,51

MURAT ŞABAN TOSUN NESNE TABANLI PROGRAMLAMA 1 27 7 74,07 54,56

MURAT ŞABAN TOSUN ROBOTİK VE KODLAMA 1 27 5 81,48 62,28

MURAT ŞABAN TOSUN MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 1 32 5 84,38 63,30

MURAT YALÇIN TARİH 4 112 59 47,32 48,21

MURAT YALÇIN T.C. İNKILÂP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 48 4 91,67 70,18

NECDET SEVİM BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR/GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 7 211 10 95,26 89,41



NECDET SEVİM SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ 7 196 7 96,43 87,56

NECLA GÜLEÇ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2 59 15 74,58 61,25

NESLİHAN GİRAY TEMEL MUHASEBE 1 28 16 42,86 48,25

NESLİHAN GİRAY MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 1 28 8 71,43 61,60

NESLİHAN GİRAY EKONOMİ 2 59 3 94,92 68,17

NEVİN MACAR MATEMATİK 2 66 29 56,06 54,06

NİLÜFER ASLAN SEÇMELİ ADAB-I MUAŞERET VE PROTOKOL KURALLARI 1 16 0 100,00 94,69

NURSEL TOPÇU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 76 5 93,42 68,79

NURŞEN KARATEPE GENEL MUHASEBE 1 30 5 83,33 64,38

NURŞEN KARATEPE OFİS UYGULAMALARI 2 53 2 96,23 79,22

OKTAY ÇALIŞKAN SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 1 27 0 100,00 84,14

OSMAN ÇOBAN SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 1 29 0 100,00 77,70

ÖZGE KULCANAY POLAT MATEMATİK 2 52 23 55,77 55,45

ÖZGE KULCANAY POLAT SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK 1 34 13 61,76 57,93

PELİN DURMUŞ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 89 14 84,27 65,09

RUHİ ŞİMŞEK TEMEL HUKUK 1 27 7 74,07 57,82

RUHİ ŞİMŞEK BÜRO TEKNOLOJİLERİ 1 27 6 77,78 59,19

RUHİ ŞİMŞEK MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 1 27 4 85,19 59,64

RUKİYE GÖKTAŞ SEÇMELİ ADABI MUAŞERET 2 67 0 100,00 87,24

SABRİYE TUNA KAVUNCU VERGİ VE BEYANNAMELER 1 34 6 82,35 67,60

SABRİYE TUNA KAVUNCU GENEL MUHASEBE 1 29 2 93,10 67,64

SALİH GÖKAY DEMİREZEN CEZA VE CEZA MUHAKEMESİ HUKUKU UYGULAMALARI 1 35 8 77,14 67,01

SALİH GÖKAY DEMİREZEN HUKUKİ KLAVYE TEKNİKLERİ 1 40 6 85,00 67,97

SALİH GÖKAY DEMİREZEN SEÇMELİ YEDİEMİNLİK 1 36 1 97,22 75,31

SALİH GÖKAY DEMİREZEN SEÇMELİ HIZLI KLAVYE KULLANIMI 1 36 0 100,00 86,18

SEÇİL PELİK ÖZGÜNDÜZ HUKUKİ DOSYALAMA VE EVRAK İŞLEMLERİ 1 40 0 100,00 71,06

SEÇİL PELİK ÖZGÜNDÜZ KLAVYE TEKNİKLERİ 1 36 0 100,00 73,30

SEÇİL PELİK ÖZGÜNDÜZ MEDENİ HUKUK VE MEDENİ USUL HUKUKU UYGULAMALARI 1 40 0 100,00 70,04

SEDA ARDIÇ KALEM HİZMETLERİ 1 35 13 62,86 60,53

SEDA ARDIÇ HUKUKİ KLAVYE TEKNİKLERİ 1 40 6 85,00 67,97

SEMİR DEDE YABANCI DİL 4 126 33 73,81 59,90

SERDAR ÇİZİLTEPE NESNE TABANLI PROGRAMLAMA 1 27 7 74,07 54,56

SERDAR ÇİZİLTEPE İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM 1 12 0 100,00 99,58

SERDAR ÇİZİLTEPE GRAFİK VE CANLANDIRMA 1 16 0 100,00 97,42

SERKAN DEMİR OFİS UYGULAMALARI 1 40 0 100,00 71,05

SERKAN DEMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI KALEM HİZMETLERİ 1 35 0 100,00 79,32

SERKAN DEMİR SEÇMELİ YÜKSEK YARGI KALEM HİZMETLERİ 1 36 0 100,00 82,60

SERPİL KUSNACI ŞİRKETLER MUHASEBESİ 1 34 10 70,59 63,74



SERPİL KUSNACI SEÇMELİ FİNANSAL OKURYAZARLIK 1 32 2 93,75 75,21

SERPİL KUSNACI SEÇMELİ ADAB-I MUAŞERET VE PROTOKOL KURALLARI 2 69 0 100,00 89,30

SERPİL ŞİMŞEK BİYOLOJİ 5 160 44 72,50 57,25

SERPİL ŞİMŞEK SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 2 51 0 100,00 86,96

SEVDA SARI BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR/GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 7 197 0 100,00 94,67

SEVGİ ÖZSOY FİZİK 5 157 81 48,41 48,16

SEVİL ÜSTÜNDAĞ TETKİN TEMEL MUHASEBE 1 25 11 56,00 47,30

SEVİL ÜSTÜNDAĞ TETKİN MESLEKİ MATEMATİK 1 25 5 80,00 57,90

SEVİL ÜSTÜNDAĞ TETKİN EKONOMİ 2 59 3 94,92 68,17

SİNAN KARAKURT HUKUK DİLİ VE TERMİNOLOJİSİ 1 36 2 94,44 64,40

SİNAN KARAKURT HUKUKİ DOSYALAMA VE EVRAK İŞLEMLERİ 1 40 0 100,00 71,06

SİNAN KARAKURT MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 1 36 0 100,00 73,11

SONGÜL KÖKSAL TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI 1 24 4 83,33 56,07

SONGÜL KÖKSAL PAZARLAMA İLKELERİ 1 24 4 83,33 61,27

SONGÜL KÖKSAL MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 1 25 2 92,00 59,92

TUĞBA AYŞEGÜL DİŞLİOĞLU MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 1 24 8 66,67 53,71

TUĞBA AYŞEGÜL DİŞLİOĞLU OFİS UYGULAMALARI 1 24 1 95,83 76,33

TÜRKAN BOZKURT İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 1 34 9 73,53 56,15

TÜRKAN BOZKURT MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 1 25 6 76,00 62,99

TÜRKAN BOZKURT GENEL MUHASEBE 1 29 2 93,10 67,64

YILDIZ DURMUŞ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 91 10 89,01 69,87

YILMAZ KARAMAN SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 4 126 18 85,71 56,65

YILMAZ KARAMAN SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 5 143 1 99,30 70,70

YILMAZ KARAMAN DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ 2 50 0 100,00 75,32

YILMAZ YAĞMURLU İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM 1 36 0 100,00 98,89

YILMAZ YAĞMURLU KLAVYE TEKNİKLERİ 1 36 0 100,00 73,30

YILMAZ YAĞMURLU MEDENİ HUKUK VE MEDENİ USUL HUKUKU UYGULAMALARI 1 40 0 100,00 70,04

YILMAZ YAĞMURLU SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 1 40 0 100,00 87,16

ZEHRA DURAN İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 1 34 9 73,53 56,15

ZEHRA DURAN MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 1 25 6 76,00 62,99

ZEHRA DURAN BİLGİSAYARLI MUHASEBE 1 34 0 100,00 91,60

ZÜLKİF FATİH AKYÜZ MALİYET MUHASEBESİ 1 34 7 79,41 65,70

ZÜLKİF FATİH AKYÜZ KLAVYE TEKNİKLERİ 1 29 4 86,21 62,33

ZÜLKİF FATİH AKYÜZ OFİS UYGULAMALARI 1 25 0 100,00 89,20
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